[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2020 № 863
г. Окуловка
О внесении изменений в постановление
Администрации Окуловского муниципального района от 25.05.2020 № 610

Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Окуловского муниципального района  от 25.05.2020 № 610 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2021 году»:

1.1. заменить в пункте 2 слова  «с 27.05.2020 по 10.06.2020» на «с 23.07.2020 по 03.08.2020»;

1.2. заменить в пункте 3 слова  «11.06.2020» на «04.08.2020»;

1.3. заменить в пункте 5 слова «с 27.05.2020 по 10.06.2020» на                             «с  23.07.2020 по 03.08.2020»;

1.4.  В Плане мероприятий по проведению общественных обсуждений по выбору общественной территории, на которой будет реализовываться проект для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2021 году», утвержденном постановлением Администрации Окуловского муниципального района  от 25.05.2020 № 610 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2021 году»:

1.4.1. заменить в пункте 4 слова «с 27.05.2020 по 10.06.2020» на                          «с 23.07.2020 по 03.08.2020»;

1.4.2. заменить в пункте 6 слова «11.06.2020» на «04.08.2020»;

1.4.3. заменить в пункте 7 слова «11.06.2020» на «04.08.2020»;

1.4.4. заменить в пункте 8 слова «11.06.2020» на «04.08.2020»;

1.4.5. заменить в пункте 9 слова «12.06.2020» на «05.08.2020»;

1.4.6. заменить в последнем пункте  слова «12.06.2020» на «05.08.2020».
 2. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном издании – бюллетень   «Официальный    вестник    Окуловского   муниципального   района»   и
2

разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района     В.Н. Алексеев
№0863-п